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Strona internetowa prowadzonego 

postępowania 

 

WYJAŚNIENIA SWZ NR 1 

   

Dotyczy: postępowania pn. „Adaptacja oficyny przy ul. Leśnej 1 w Trzebnicy na potrzeby 

Starostwa Powiatowego w Trzebnicy – etap I” prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze 

zm.).  

 

Powiat Trzebnicki, jako Zamawiający w postępowaniu jak wyżej, na podstawie art. 284 

ust. 2 ustawy Pzp, przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami, 

zgodnie z poniższym: 

 

Pytanie 1:   

Proszę o wyznaczenie terminu wizji na terenie inwestycji.  

Odpowiedź 1:  

W związku z wnioskiem Wykonawcy ws. wyznaczenia terminu wizji lokalnej budynku objętego 

przedmiotem zamówienia, działając zgodnie z zapisami rozdz. VI ust. 10 SWZ Zamawiający 

informuje, iż w dniu 07.07.2022r. o godz. 10:00 zostanie przeprowadzona wizja lokalna 

budynku. Miejsce spotkania - parking Starostwa Powiatowego w Trzebnicy przy ul. Leśnej 1 

(za budynkiem głównym). Wizja lokalna zostanie przeprowadzona pod nadzorem 

przedstawicieli Zamawiającego.  Podczas wizji co do zasady Wykonawcy nie zwracają się do 

Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia lub 

warunków realizacji zamówienia. Wszelkie wyjaśnienia zapisów SWZ dokonywane będą na 

podstawie art. 284 ustawy pzp.  

 

Pytanie 2:   

Proszę o wyjaśnienie dotyczące zapisu w dokumentacji projektowej konieczności 

sprawowania nadzoru geologicznego w trakcie wykonywania robót -kto ma w zakresie i kto 

finansuje.  
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Odpowiedź 2:  

Zakres robót objęty przedmiotem zamówienia niniejszego postępowania nie przewiduje 

sprawowania nadzoru geologicznego.  

 

Pytanie 3:   

Czy zakres i kolejność robót określony w specyfikacji, obmiarze i dokumentacji projektowej 

jest uzgodniony z autorem opracowania . 

Odpowiedź 3:  

Tak, wydzielony zakres robót objęty niniejszym postępowaniem został wydzielony i wskazany 

przez Projektanta.  

 

 

Niniejsze wyjaśnienie stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

                                                                                               Zatwierdzam: 

 

Przewodnicząca Zarządu Małgorzata Matusiak (-) 

Wiceprzewodniczący Zarządu Grzegorz Terebun (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Sporządziła: Natalia Jakubiak-Wardziak 


